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E INTERESAVE PRIVATE 
PERIODIK I VJETOR ' 

I .  

E zyrtarit qe mbart defyrimin per deklarirn tG interesave private G tij, bashkEshortitks dhe tG Emijgve 
madhore, ne b e  tE Ligjit 1x9049, date 10.04.2003 '*Per deklarirnin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve frnanciare ti5 te zgjedhurve dhe ti5 disa nepunesve publike ", Ligjit 1x9367, date 
07.04.2005 "PEr parandalirnin e konfliktit t E  inkresave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligj in nr,9475, date 9.2.2006 dhe nB ligjin nr.9529, dad I 1.5.2'006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE IINTERJISAVE 

Emri 

Fun ksioni 

Institucioni dhe adresa 
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Ne bazZ tE pikzs 5 te nenft 14, te ligjit nr.9367, datZ 07.04.2005"Per parandaUmin e 
. konfliktit t6 interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 
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Data e emtrimit ne 
funksionin qii kryen 

Data e dorezimit tc 
deklarates 

II A u  t'orizoj:  

Inspektoratin e .LolrtE te Deklarimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e 
auiorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori I PCgjithshern i ILDKP-se, qi! O veriflkojoe 
nZ ti5 @ha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qC ekzistojne nC em& dhe piir Ilogarini! time, te bashkgshortit /es.dhe tE - 
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Pkmijeve. , . ..-.I . 
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beklaroj se '@+ dh&af a pasqyruam prej rnde nZ> keti; dokumenl 
janO t.2 v~ r fe ta  dhe nuk kum deklaruar asgii; qi; nuk i?shte e vzrtete. 
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E INTERESAVE PRI 

PErshkrurni W&@isht dryshimet {shbcra dhe p)r&bimt) nSb: Ilojin, slpWqea, a d m a  ku addhen, 
momentin t kryerjes oiE wpdmlt, vler8pl ng l&C ~ p o  nE vallatii ql! bsqymhet n i  d & u m t n t r r c ~  qG 
dispanml, d rnunged t@ dokumtrteva v b $ n  q& bud sbtuar spa pnkhurr, pjw% takumt gC w t h n i  t i  
@Q lid pmrle, tZ. pluajt8hlm dbt I Iwajtshrne, tE N i b t m r  me jo ne re@ istrat pnblik?, per perirrclhh 
mga ddhrlanl I m r s h t m  8crl rrr6 31 dhjeter O vftit O dekhiimlt. Intereoa W; qi! hnl! lldhje m Ju, 
baahkl5arhortWen dhe Rmij5t madhofi- 

P l e a  
Nr. rhkrlmi 1 p a  I& Vkra ma ahifrm dhe w fJd3 @ %  
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Nese ky famat eshte i parnjafh~eshEm, vazhdoni 'te plotesoni ne fotokopje te tij. 












